UBND HUYỆN KHOÁI CHÂU

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số: 225/TrT-PGD&ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khoái Châu, ngày 19  tháng  6 năm 2020

GIẤY TRIỆU TẬP

Kính gửi:

- Các trường Mầm non, Tiểu học THCS trong huyện;

- Trường Tiểu học & THCS Chí Tân.

 Căn cứ Kế hoạch số 352/KH-SGDĐT ngày 19/3/2019 của Sở GDĐT tổ

chức triển khai các thông tư và hướng dẫn thực hiện chuẩn hiệu trưởng, chuẩn

nghề nghiệp giáo viên cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông; Hướng dẫn số

415/SGDĐT-TCCB ngày 27/3/2019 của Sở Giáo dục & Đào tạo Hưng Yên về

việc hướng dẫn thực hiện đánh giá theo chuẩn hiệu trưởng, chuẩn nghề nghiệp

giáo viên cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông; Hướng dẫn số

836/SGDĐT-TCCB ngày 21/5/2020 của Sở Giáo dục & Đào tạo Hưng Yên về

việc hướng dẫn thực hiện đánh giá theo chuẩn hiệu trưởng, chuẩn nghề nghiệp

giáo viên cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông,

 Thực hiện Công văn số 204/PGD&ĐT ngày 05/6/202020 của Phòng Giáo

dục & Đào tạo Khoái Châu về việc hướng dẫn thực hiện đánh giá theo chuẩn hiệu

trưởng, chuẩn nghề nghiệp giáo viên cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông,

Phòng Giáo dục & Đào tạo Khoái Châu tổ chức triển khai tập huấn đánh giá theo

chuẩn hiệu trưởng, chuẩn nghề nghiệp giáo viên cơ sở giáo dục mầm non, giáo

dục phổ thông:

1. Mục đích:

Tổ chức đánh giá theo chuẩn hiệu trưởng, chuẩn nghề nghiệp giáo viên mầm

non, tiểu học, trung học cơ sở đảm bảo nền nếp, đúng tiêu chuẩn, quy trình, chu

kỳ, thẩm quyền; đảm bảo chính xác, khách quan, toàn diện công bằng, dân chủ và

hiệu quả.

2. Nội dung

Thực hiện đánh giá hiệu trưởng, phó hiệu trưởng và giáo viên theo chuẩn

hiệu trưởng, chuẩn nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông.

3. Hình thức tổ chức và thành phần tham dự.

a. Hình thức tổ chức: Hội thảo trực tiếp.

Lưu ý:

- Các đơn vị triển khai nghiên cứu văn bản hướng dẫn đăng tải kèm theo Công

văn số 204/PGD&ĐT ngày 05/6/202020 của Phòng Giáo dục & Đào tạo Khoái

Châu về việc hướng dẫn thực hiện đánh giá theo chuẩn hiệu trưởng, chuẩn nghề

nghiệp giáo viên cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông.

- Khi đi dự hội thảo cán bộ, giáo viên mang theo máy tính xách tay có thiết bị

kết nối mạng Internet và dây nối nguồn điện.

b. Thành phần.

Hiệu trưởng, Tổ trưởng chuyên môn các đơn vị trường học Mầm non, Tiểu học,

THCS và trường Tiểu học & THCS trong huyện (Kể các đơn vị ngoài công lập);

c. Địa điểm.

Hội trường tầng 3, Phòng GD&ĐT huyện Khoái Châu

4. Thời gian.

- Bậc Tiểu học khai mạc hồi 7h30’ thứ 3, ngày 23/6/2020.

- Bậc THCS khai mạc hồi 7h30’ thứ 4, ngày 24/6/2020

- Bậc Mầm non khai mạc hồi 7h30’ thứ 5, ngày 25/6/2020.

Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thành phần,

đảm bảo thời gian.

 Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.